[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 января  2013 года                                                                                                    № 04

О  закреплении предприятий
для отбывания наказания
осужденных к исправительным
и обязательным работам на
территории Ершичского сельского
поселения  на 2013 год

                    В соответствии со статьями 49,50 УК РФ  исправительные и обязательные работы назначаются осужденному  и отбываются в местах, определяемых органом местного самоуправления по согласованию с уголовно исполнительными инспекциями, но в районе места жительства осужденного.
На основании вышесказанного и письма Начальника филиала по Ершичскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области от 09.01.2013г № 69/ТО/56/10-2.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

          Р Е Ш И Л:

   1.  Закрепить, для отбывания наказания осужденных   к исправительным и обязательным работам  граждан  проживающих на  территории  муниципального  образования Ершичского  сельского  поселения  Ершичского  района  Смоленской  области  в 2013 году,  следующие предприятия:
   1.1. МУП  «Коммунальщик» муниципального  образования Ершичского сельского поселения  Ершичского  района  Смоленской  области с предоставлением  6  рабочих мест.
    1.2. И.П. Романов Ю.М. с предоставлением  5  рабочих мест.

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу муниципального образования Ершичского сельского поселения  Ершичского  района  Смоленской области  К.Н. Серенкова.

Глава муниципального образования
Ершичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской  области                                                        К.Н.Серенков

image1.png